

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0220200026

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Dodavatel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 Adresa: DIRS Brno s.r.o. Jihlavská 731/38 64200 Brno	
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Popis: objednávka na přípravné a průzkumné práce na zjištění rozsahu havarijního stavu zelené střechy na budově radnice ÚMČ Brno-Žabovřesky		Předběžná cena: 193 600,00 160 000,- bez DPH	
Datum vystavení objednávky: 14.01.2020 Datum požadovaného dodání: 30.01.2020		CELKEM 193 600,00	
Podrobnosti platby: Hotově Na účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Razítko, jméno a podpis objednavatele: [redacted]	

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [redacted]							
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: 14.1.2020					[redacted]		
Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]					[redacted]		
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: 14.1.2020					[redacted]		
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]					[redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 15.1.2020 podpis [redacted]

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	MC ZAbovresky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1	havarijní stav střechy budovy MČ Zabovresky		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	MČ Brno Žabovřesky, Horova 1623			
Dodavatel	DIRS Brno s. r. o., Jihlavská 38, Brno		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Petr Skopal		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	103 169	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	56 831	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		160 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		160 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		160 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		160 000 Kč
DPH		21,0 %		33 600 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				193 600 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	1 havarijní stav střechy budovy MČ Zabovresky	Rozpočet:
Objekt :	1 MC ZABOVRESKY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	100003100R00	Naložení sypaniny 140*0,3	m3	42,00 42,00	155,00	6 510,00
2	111101111R00	Odstranění rudérálního porostu v rovině	m2	50,00	22,40	1 120,00
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 140*0,3	m3	42,00 42,00	183,00	7 686,00
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 140*0,3	m3	42,00 42,00	157,00	6 594,00
5	181114711R00	Odstranění kamene sebráním do 15 kg	m3	2,50	950,00	2 375,00
	Celkem za	1 Zemní práce				24 285,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
6	938902122R00	Čištění ploch tlakovou vodou dvonásobné	m2	140,00	38,00	5 320,00
7	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	140,00	15,00	2 100,00
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				7 420,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	979011311R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot shozem 140*0,3*1,7	t	71,40 71,40	151,00	10 781,40
9	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
10	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	14,00	58,00	812,00
11	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 7 t 140*0,3*1,7	t	71,40 71,40	163,00	11 638,20
12	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 7 t do 15km 140*0,3*1,7*15	t	1 071,00 1 071,00	12,30	13 173,30
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 140*0,3*1,7	t	71,40 71,40	442,00	31 558,80
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				71 463,70
Díl: 712		Živičné krytiny				
14	712990813RT3	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 5 - 10 cm z ploch jednotlivě nad 20 m2	m2	140,00	78,00	10 920,00
15	712990816RT3	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu z ploch jednotlivě nad 20 m2 140*4	m2	560,00 560,00	12,80	7 168,00
16	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	180,88	3,70	669,26
	Celkem za	712 Živičné krytiny				18 757,26
Díl: 713		Izolace tepelné				
17	713.1	likvidace tvrzeného polystyrenu ze střechy vč. odvozu 140*0,08	m3	11,20 11,20	1 500,00	16 800,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				16 800,00